
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОКТЯБРЬСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 июля 2016г.  № 5/11 
 

г. Екатеринбург 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области по Октябрьскому одномандатному 

избирательному округу № 10 Новикова А.В.  

  

 

Рассмотрев документы, представленные в Октябрьскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Октябрьскому 

одномандатному округу № 10 для регистрации доверенных лиц кандидата 

Новикова А.В., руководствуясь пунктом 2 статьи 58 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Октябрьская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Октябрьскому одномандатному округу № 10 

р е ш и л а : 

1. Зарегистрировать Теодоракис Анастасию Владимировну в качестве 

доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Октябрьскому одномандатному избирательному 

округу № 10 Новикова Александра Васильевича. 

2. Выдать Теодоракис А.В. удостоверение доверенного лица кандидата 

Новикова А.В. 



 

 

3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Октябрьскому 

одномандатному избирательному округу № 10 Новикову А.В.  

4. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии 

на сайте http://ikso.org. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Зотову. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

Е.В. Зотова 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Н.В. Кузьменко 
 


